РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Амурская область
С В О Б О Д Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

Дмитриевский сельсовет
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение «О бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
Принято сельским Советом народных депутатов                                 31 июля  2020 года
          Статья 1
          I. Внести в Решение администрации Дмитриевского сельсовета от 27.12.2019 № 26(с учетом изменений внесенных решением от 31.01.2020 № 03, от 18.02.2020 № 05, от 06.03.202 № 07, от 26.03.2020 № 10, от 06.04.2020 № 11, от 29.04.2020 № 13) следующие изменения и дополнения:

          1) в статье 1:
           Пункт 1 изложить в новой редакции:
          «1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2020 год:

          а) общий объем доходов в сумме 15 271 283,59 рублей;
          б) общий объем расходов в сумме 30 689 835,24  рублей;

           в) дефицит бюджета 15 418 551,65 рублей.
    2) приложение № 2 «Доходы  бюджета Дмитриевского сельсовета на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению;

          3) приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета сельского поселения  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложения № 2 к настоящему решению;

  4) приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Дмитриевского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложения № 3 к настоящему решению;

           5) приложение № 6 «Расходы  бюджета Дмитриевского сельсовета  по разделам, подразделам функциональной классификации расходов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложения № 5 к настоящему решению;

  6) приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Дмитриевского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложения № 4 к настоящему решению.
          7) приложение № 13 «Роспись расходов бюджета Дмитриевского сельсовета  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложения № 6 к настоящему решению.
          8) приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета – органов местного самоуправления поселения, а также закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджетов"  изложить в новой редакции согласно приложения № 7 к настоящему решению.

Статья 2
          Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Дмитриевского сельсовета                                             Л. А. Чешева

с. Дмитриевка
31 июля 2020 г.
№ 18